
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар аз 24.06.2021 №75 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 

харид 

Миқ- 

дори 

ном- 

гӯй 

Санаи 

анҷоми 

қабули 

дархостҳо 

1 
402603 

Муассисаи давлатии таълимии 

томактабии №23 шахри Бохтар 
Хариди маводхои хурока 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 30 
03.07.2021 

15:45 

2 402599 
Бахши фарханги макомоти ичроияи 

хокимияти давлатии нохияи Рашт 

Таъмири утоқҳои кории бахши фарҳанги 

ноҳияи Рашт  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
03.07.2021 

17:01 

3 402623 
Макомоти ичроияи хокимияти 

давлатии нохияи Ёвон 

Корҳои соҳилмустаҳкамкунии пули 

мошингарди кӯчаи ба номи Р.Раҷабови 

ноҳияи Ёвон 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
03.07.2021 

17:35 

4 402621 
Муассисаи давлатии таҳсилоти 

томактабии №6 шаҳри Бохтар 
Хариди маводхои хурока 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 30 
05.07.2021 

17:35 

5 402624 
Филиали раёсати сохтмонии асосии 

хукумати вилояти Хатлон 

Кор дар самти кандакорию гаҷкорӣ 

намудани Қасри фарҳанги деҳаи 

Хурамзамини ноҳияи Фархор 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
06.07.2021 

12:09 



6 
402601 

Маркази вилоятии равонпизишкӣ 

дар вилояти Хатлон 
Хариди доруҳо 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 62 
14.07.2021 

15:20 

7 
402602 

МДТТ "Ширхоргох-кудакистони 

№84" 
Хариди маводҳои хурока 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 41 
14.07.2021 

15:30 

8 
402606 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ "БОҒИ 

ФАРҲАНГУ ФАРОҒАТИ БА 

НОМИ АБУЛҚОСИМИ 

ФИРДАВСӢ"-И МАҚОМОТИ 

ИҶРОИЯИ ҲОКИМИЯТИ 

ДАВЛАТИИ ШАҲРИ ДУШАНБЕ 

Таъмири бинои якошена бо назардошти 

бунеди девори дохилӣ ва бунеди бом. 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
14.07.2021 

16:00 

9 
402615 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ 

"МАҶМӮИ МЕҲМОНХОНАҲОИ 

ДАСТГОҲИ ИҶРОИЯИ 

ПРЕЗИДЕНТИ ҶУМҲУРИИ 

ТОҶИКИСТОН" 

Харидори молҳои хоҷагидорӣ, гигиенӣ, 

масолеҳи сохтмонӣ, хуроки моҳӣ (гандум) 

нуриҳои минералӣ ва тухмии алафи 

ҳамешасабз  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 137 
14.07.2021 

16:35 

10 
402614 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ 

"МАҶМӮИ МЕҲМОНХОНАҲОИ 

ДАСТГОҲИ ИҶРОИЯИ 

ПРЕЗИДЕНТИ ҶУМҲУРИИ 

ТОҶИКИСТОН" 

Хариди молхои хочагидори, сантехники , 

барки ва зарфхо барои ошхона  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 96 
14.07.2021 

16:45 

11 
402616 

Прокуратураи генералии Ҷумҳурии 

Тоҷикистон 
Хариди масолехи сохтмони 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 11 
14.07.2021 

16:48 

12 
402613 

Муассисаи давлатии таълимии 

"Литсейи касбии техникӣ"-и ноҳияи 

Файзобод 

Таъмири ҷории бинои МДТ "Литсейи 

касбии техникӣ"-и ноҳияи Файзобод 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
14.07.2021 

16:50 



13 
402605 

Муассисаи давлатии таълимии 

томактабии ширхоргох-кудакистони 

№ 117 

Хариди маводҳои хурока 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 39 
14.07.2021 

16:50 

14 
402612 

МД "Нигохдории богу гулгаштхо, 

майдончахои варзиши ва бозии 

кудакон"-и Макомоти ичроияи 

хокимияти давлатии нохияи 

Шохмансур 

Хариди сӯзишвории дизелӣ  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
14.07.2021 

16:59 

15 
402618 

МДТ "Донишгоҳи давлатии 

омузгории Тоҷикистон ба номи 

С.Айни" 

Хариди камерахои видеои-назорати, 

видеорегистратор, телевизор, диски сахт ва 

нокилхо 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 8 
14.07.2021 

17:10 

16 
402607 

Муассисаи давлатии таълимии 

томактабии ширхоргох кудакистони 

№63 нохияи Фирдавси 

Хариди маводҳои хурока 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 40 
14.07.2021 

17:10 

17 
402619 

Муассисаи давлати таълими 

томактаби №3 шаҳри Бохтар 

вилояти Хатлон 

Хариди маводхои хурока 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 29 
14.07.2021 

17:20 

18 
402608 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ 

"ТАЪЛИМИИ ТОМАКТАБИИ 

ШИРХОРГОҲ КУДАКИСТОНИ 

№128-И НОҲИЯИ ФИРДАВСӢ" 

Хариди маводҳои хурока 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 35 
14.07.2021 

17:35 

19 
402625 

Иттифоки нависандагони 

Точикистон 

Хариди молхои конселяри, оби менерали, 

даъватномахо, гулхои зинда ва китоб 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 15 
14.07.2021 

18:30 

20 
402633 

Корхонаи давлатии фаръии хочагии 

манзилию комуналии шахри 

Истиклол 

Сафолакпуш намудани рохравхои 

пиёдагарди кучаи И.Сомони шахри 

Истиклол 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
15.07.2021 

9:40 



21 
402637 

Муассисаи давлатии "Тахсилоти 

миёнаи умумии №119" нохияи 

Фирдавси 

Таъмири чории бинои МД"Тахсилоти 

миёнаи умумии №119" нохияи Фирдавси 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
15.07.2021 

10:30 

22 
402635 

Муассисаи давлатии  "Маркази 

саломатии шахрии № 13" 

Таъмири ҷории бинои МД "Маркази 

саломатии шахрии № 13" 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
15.07.2021 

10:40 

23 
402641 

Муассисаи давлатии таълимии 

"Коллеҷи муҳандисию омӯзгории 

шаҳри Душанбе" 

Таъмири ҷории қабати чоруми бинои 

таълимӣ (роҳрав, синфхонаҳо) ва деворҳои 

ҳавлии муассиса. 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
15.07.2021 

11:30 

24 
402642 

Маркази чумхуриявии илмии 

чаррохии дилу рагхо 
Хариди маводҳои хурокворӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 22 
15.07.2021 

11:55 

25 
402643 

Маркази чумхуриявии илмии 

чаррохии дилу рагхо 
Хариди молхои хочагидори  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 19 
15.07.2021 

13:20 

26 
402620 

Кумитаи Андози назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди молхои хочагидори  ,барки, 

саньехники ва либосхои махсуси кори  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 44 
15.07.2021 

13:30 

27 
402646 

Корхонаи давлатии фаръии Хоҷагии 

манзилию комуналии шаҳри 

Панҷакент 

Хариди антикахои кадимаи ҳунарҳои дастӣ 

ва лавозимотхо барои эҳтиёҷоти Корхонаи 

давлатии фаръии Хоҷагии манзилию 

комуналии шаҳри Панҷакент  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 147 
15.07.2021 

14:00 

28 
402651 

Муассисаи Давлатии "Маркази 

таъминоти варзиши " 
Хариди молҳои варзишӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 16 
15.07.2021 

14:15 



29 
402645 

Муасиссаи байнидавлатии 

тахсилоти оли Донишгохи 

(славянии) Россия-Точикситон 

Хариди молхои конселяри, электрики, ва 

сантехники 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 84 
15.07.2021 

15:00 

30 
402647 

Раёсати истифодабарии роххои 

нохияи Исмоили Сомони 

Хариди масолеҳи сохтмонӣ, асбобҳои 

дастӣ, алафдарав, торҳои сояафкании 

пластикӣ, ниҳолҳои гул ва нуриҳои 

минералӣ  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 23 
15.07.2021 

15:55 

31 
402632 

Маркази чумхуриявии клиникии 

беморихои пуст ва узвхои таносул 

Хариди маводи доруворӣ ва 

масрафшавандаи тиббӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 49 
15.07.2021 

16:59 

32 
402630 

Муассисаи давлатии "Маркази 

чумхуриявии клиникии беморихои 

чашм 

Хариди таҷҳизотҳои тиббӣ  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 3 
15.07.2021 

16:59 

33 
402629 

Ҷамъияти саҳомии кушодаи 

"Шабакаҳои тақсимоти барқ" 

Лоиҳакашии сохтмони хати интиқоли барқи 

10кВ аз зеристгоҳи 110/10кВ “Рӯдакӣ” ба 

хатҳои ҳавоии интиқоли барқи 10кВ 

сохташудаи - ЛВ-9, ЛВ-12, ЛВ-16 ва ЛАТ-2  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматр

асонии 
1 

15.07.2021 

16:59 

34 
402628 

МД ТАҲСИЛОТИ УМУМИИ 

АСОСӢ "МАКТАБ-ИНТЕРНАТИ 

№1 БАРОИ КӮДАКОНИ ЯТИМ"-И 

Ш.ДУШАНБЕ 

Хариди маводи хӯрока 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 32 
15.07.2021 

16:59 

35 
402634 

Кумитаи бехатарии озуқавории 

назди Ҳукумати Ҷумҳурии 

Тоҷикистон 

Хариди реагентҳои кимиёвӣ ва хилъати 

тиббӣ  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 17 
15.07.2021 

16:59 

36 
402636 

Муассисаи "Маркази Ҷумҳуриявии 

баркарорсозии солимии кудакон" 

Хариди маводи доруворӣ, молҳо ва 

масрафшавандаи тиббӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 87 
15.07.2021 

16:59 



37 
402649 

Муассисаи давлатии "Пажӯҳишгоҳи 

гастроэнтерологияи Ҷумҳурии 

Тоҷикистон" 

Хариди маводи доруворӣ  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 26 
15.07.2021 

16:59 

38 
402650 

Муассисаи давлатии "Пажӯҳишгоҳи 

гастроэнтерологияи Ҷумҳурии 

Тоҷикистон" 

Хариди молҳо ва масрафшавандаи тиббӣ  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 21 
15.07.2021 

16:59 

39 
402626 

Муассисаи Тахсилоти Миёнаи 

Умумии № 34 нохияи Хамадони 

вилояти Хатлон 

Корҳои сохтмонию рангмолӣ дар муассисаи 

тахсилоти миёнаи умумии № 34, нохияи 

Хамадонии вилояти Хатлон 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
16.07.2021 

9:10 

40 
402627 

Муассисаи Тахсилоти Миёнаи 

Умумии № 20 нохияи Хамадони 

вилояти Хатлон 

Корҳои сохтмонию рангмолӣ дар  

муассисаи тахсилоти миёнаи умумии № 20, 

нохияи Хамадонии вилояти Хатлон, 

таъмири фарши бино. 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
16.07.2021 

9:10 

 

 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 
Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

https://eprocurement.gov.tj/


 


